遗失声明

公示公告公示公告

重庆市渝中区公共资源交易中心关于场地迁回的公告
各市场主体、有关单位：

我中心办公场所改造升级工作已结束，近期将迁回原
址即和平路192号新民花园2楼，2021年11月30日起，进
入本平台的公共资源交易活动将全面在原址开展。详细的
开标地点信息，以重庆市公共资源交易网（渝中区）https:
//www.cqggzy.com/yuzhongweb/发布的招标文件及相
关答疑补遗为准，请密切关注，由此带来的不便，敬请谅解。
业务咨询电话：
业务一科（工程建设、国有产权及保证金）：68726501
业务二科（政府采购项目及保证金）：63765312

渝中区公共资源交易中心 2021年11月19日

●遗失罗江琴之子胡皓宸于2016年3月2日在重庆市江津区第二
人民医院出生的《出生医学证明》编号P500446243，声明作废
●遗失重庆市铜梁区虎峰镇总工会重庆农商行铜梁支
行虎峰分理处开户许可证核准号 J6530083747401 作废
●遗失重庆市铜梁区平滩镇白鹤幼儿园公章，声明作废
●声明：杨念军官证遗失，证号军字第0935122号，作废。
●声明：重庆市渝东职业培训中心原公章损毁已作废，现已
更换新公章，新公章编号：5001078346983。特此声明。
●遗失王智勇（110108196911092815）身份证，声明作废
●遗失何羽霖男2020年12月12日出生证号U500105768作废
●声明：大渡口区跳磴镇蓝沁苑二期 1-2-8 孙兴
秀《房 屋 安 置 协 议 书》、收 据 等 接 房 手 续 遗 失 。
●声明:许威遗失重庆中飞商贸有限公司合同履约保证金收据两张，
收据编号如下:0086924（1-9门面）,0086922（1-9A）门面,特此声明
● 遗 失 江 津 区 中 山 镇 三 合 社 区 居 民 委 员
会 第 六 居 民 小 组 公 章 ，声 明 作 废
● 遗失曹秋婧之子王曦晨于2013年12月04日在重庆市江津
区中心医院出生的出生医学证明编号:O500031349声明作废
● 遗 失 重 庆 桐 君 阁 博 瀚 医 药 有 限 公 司 冰 峰
药 房 公 章 一 枚 编 号 5002331009173 作 废
● 遗失重庆市潼南区宝贝幼儿园民办非企业单位登记证
书正副本统一社会信用代码 52500152054821891X 作废
● 遗失中铁十四局集团有限公司重庆至黔江铁路站前二标项目经
理部一分部食品经营许可证正副本（JY35001081022043）作废
● 遗失赵有现食品经营许可证正副本JY25001130200330 作废
●遗失赵卫东警官证，编号：300577，声明作废
●声明，杨琳男 2011年1月24日出生证号K500203151因损坏作废

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）193号

重庆亿街尚都商贸有限公司：本委受理陈颖诉你单位计时、计件工资
劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达
渝江劳人仲案字（2021）第660号仲裁裁决书。限你公司自公告之日
起60日内来本委领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。本裁决为终局
裁决，自作出之日起发生法律效力，如有《中华人民共和国劳动
争议调解仲裁法》第四十九条情形，可自收到仲裁裁决书之日起
三十日内向本委所在地的中级人民法院申请撤销裁决。特此公告。

重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆觅功建筑劳务有限公司：本委受理郝明礼与你（单位）劳动
争议一案，现已审理终结。依照《劳动人事争议仲裁办案规则》
第二十三条规定向你公告送达本委渝南川劳人仲案字〔2021〕第
355号仲裁裁决书。自公告之日起六十日内到本委领取仲裁裁决书
（地址：重庆市南川区人力资源和社会保障局四楼），逾期视为送达。
如不服本裁决，可在公告期满后十五日内到劳动合同履行地或用人
单位所在地基层人民法院起诉，逾期未起诉的，本裁决书发生法律效
力。重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会2021年11月26日

公 告
重庆锻造厂地块土壤污染修复工程项目（位于沙

坪坝区）现已完工，请与该项目存在材料供应、机械租
赁、劳务、借贷或其他债权债务关系的所有债权人见
本公告后 60日内我司联系核对债权金额和支付事
宜，联系电话：023-62191618。逾期未申报视为自动
放弃债权，本项目将不再予以处理。特此公告。

重庆桂溪生态环境科技有限公司
2021年11月26日

商品房交付公告
【天誉·智慧城三期（时代汇）】重庆市

南岸区开泰路33号1幢已具备交付条件，
将按合同约定于2021年11月30日交付，
具体交付时间以我司寄发的《商品房交房
通知书》为准，请各位业主收悉。

重庆核盛房地产开发有限公司
二 0二一年十一月二十六日

重庆康祺环保科技有限公司回收铝灰及铝渣无害化
利用项目环境影响报告书征求意见稿公示

各位公众：重庆康祺环保科技有限公司委托，重庆港力环保股份有限公司承
担回收铝灰及铝渣无害化利用项目环境影响报告书的编制工作，现该报告
的征求意见稿已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》，征求与项目
环境影响有关的意见：1、报告书征求意见稿全文和公众意见表的网络链接：
http://www.cqqj.gov.cn/bm/qsthjj/zwgk_58420/fdzdgknr_58422/
hjyxpj/202111/t20211118_9991741.html。2、征求意见的公众范围：可能
受到项目影响的公众，及对项目实施有意见和建议的公众。3、公众提出意
见的方式和途径：通过网络链接下载公众意见表并按要求填写后发送至建
设单位或环评单位联系人邮箱，也可通过电话、电子邮件等方式实名反馈相
关意见。4、公众提出意见的起止时间：2021年11月18日至2021年12月1
日。5、联系方式：建设单位：康祺环保，黄先生：13908335881。环评单位：
重庆港力环保股份有限公司，杨工：023-68616888；86512337@qq.com

重庆市消费品工业高质量发展“十四五”规划环境影响
评价征求意见稿现已在重庆市经信委官网开始公示，
征求意见稿及调查表下载链接:https://pan.baidu.
com/s/1udlvjh5d9wFeXxD4WH6cuw 提 取 码:
2qib。请各位公众下载阅读。如有环保方面意见和建
议，可在公示期内（2021年12月3日前）填写意见表提
交给规划单位或环评单位。联系方式：重庆市经济和
信息化委员会杨祎，电话 023-63896614，邮箱：cqjx
wxfpc@163.com；中机中联工程有限公司苏元杰，
电话023-61513307，邮箱suyj1028@foxmail.com。

遗失声明：奉节县石岗乡镇江村民委员会遗失重庆农
村商业银行股份有限公司奉节支行石岗分理处 银行
开户许可证（账号：3820010120010000794，核准号
J6677000619604，编号：6530—01235044）声明作废
公告 重庆优昆诚建筑劳务有限公司：王六平于2021年11月8日
向我局提交工伤认定申请，要求认定其2021年4月2日在你单位
承接的北碚区澄江镇恒大北温泉健康小镇项目十号地块工地上班
时受伤为工伤。我局作出的《工伤认定限期举证通知书》（碚人社
伤险举字〔2021〕271号）因其他方式无法向你单位送达，现依法予以公
告，自公告发布之日起60日视为送达。你单位如不按时提供证据，将
承担举证不能的责任。重庆市北碚区人力资源和社会保障局

声明：李春花不慎将身份证遗失，证号50010219
8603047661（有效期至 2037.12.09），声明作废。
声明：李春红不慎将身份证遗失，证号50010219
8603047653（有效期至 2037.12.09），声明作废。

重庆市巴南区浩立城市花园第一届业主
委员会遗失农村商业银行巴南支行鱼洞
分理处开户许可证J6530111329701账号
1038010120010011073 特 此 声 明 作 废

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

声明：重庆御桢蒂食品有限公司（统一社会信用代码
91500116MA5UKH885B）遗失营业执照正本、公章、财务专用
章及法人印鉴章（印鉴章姓名：周晓敏），公章编号
5003817946748，财务专用章编号5003817946749，声明作废。

减资公告：经重庆美日美业物业管理有限公司（统一社会信用
代码91500120MAABQ0U16D）股东决定，现将注册资本从
200万元整减至50万元整。根据《公司法》规定在登报之日起
45天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

减资公告：经 重 庆 潼 升 实 业 有 限 公 司（91500152
MAABNDCD9P）股东会决定，现将注册资本从4000万元
整减至100万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45天
内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

公告 重庆能博建筑劳务有限公司：刘群英于2021年5月25日向我局
提交工伤认定申请，要求认定其2021年 4月21日在你单位承接的重
庆保税港区空港综合配套区悦港大道工程（K0 000~K1 580 段）项目
工地上班时受伤为工伤。我局作出的《工伤认定限期举证通知书》（碚
人社伤险举字〔2021〕286号）因其他方式无法向你单位送达，现依法予以
公告，自公告发布之日起60日视为送达。你单位如不按时提供证据，将
承 担 举 证 不 能 的 责 任 。 重庆市北碚区人力资源和社会保障局

声 明
致重庆共标人力资源管理有限公司，我是刘骏，重
庆兼达聘商务咨询有限公司法人:已注销，我司于
2021年5月25日在未告知贵司的情况下，擅自刻
了贵司公章，并用于签订“斗米同程会员服务协
议”，我及我司在此声明，以上行为及所签订协议
均与贵司无关，均属我司行为。声明人：刘骏

劳动能力鉴定公告
重庆最炫商贸有限责任公司：曹红飞参加我委组织的劳动能力鉴
定，现已依法鉴定结束，因我委无法向你单位直接或邮寄送达曹红
飞劳动能力鉴定结论，故现依法公告送达巴南劳初鉴字〔2021〕860
号劳动能力鉴定结论通知书，内容如下：曹红飞工伤劳动能力鉴定
结论为未达等级，无生活自理障碍。自本公告登报之日起，经过六
十日即视为送达。如不服本鉴定结论，可在本鉴定结论通知书送
达之日起十五日内直接向重庆市劳动鉴定委员会申请再次鉴定，
也可向我委提交相关资料后由我委代为转交。

重庆市巴南区劳动鉴定委员会

减资公告：经重庆郡岑商贸有限公司（统一社会信用代码
91500243305159768T）股东会决定，现将注册资本从3000万
元整减至300万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45天
内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

减资公告：经 重 庆 川 工 阀 门 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91500153MAAC3TQ15Y）股东会研究决定，将本公司原注册资本由1000
万元减少至108万元。根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2021年11月26日

减资公告
重庆市庞艺生态农业发展有限公司（统一社会信用代
码：91500117078801190R）股东会研究决议拟向公司登
记机关申请减少注册资本，资金由人民币 5000 万减少
到人民币 1000 万，请相关债权债务人于本公告刊登之
日起 45 日内到本公司办理相关手续，逾期责任自负。
重庆市庞艺生态农业发展有限公司 2021年11月26日

减资公告
重 庆 市 庞 大 酒 业 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9150011758688085XC）股东会研究决议拟向公司登记
机关申请减少注册资本，资金由人民币 2000 万减少到
人民币 200 万，请相关债权债务人于本公告刊登之日
起 45 日内到本公司办理相关手续，逾期责任自负。
重庆市庞大酒业有限公司2021年 11月 26日

减资公告
重庆玖隆农业发展有限公司（统一社会信用代码：
91500240MA60A9G92E）股东会研究决议拟向公司登
记机关申请减少注册资本，资金由人民币 1000 万减少
到人民币 500 万，请相关债权债务人于本公告刊登之
日起 45 日内到本公司办理相关手续，逾期责任自负。
重庆玖隆农业发展有限公司 2021 年 11 月 26 日

减资公告
重庆市合川区土场蓝莓种植专业合作社（统一社会信用
代码：9350011733155143XM）股东会研究决议拟向公司
登记机关申请减少注册资本，资金由人民币 1000 万减少
到人民币 50 万，请相关债权债务人于本公告刊登之日起
45 日 内 到 本 公 司 办 理 相 关 手 续 ，逾 期 责 任 自 负 。
重庆市合川区土场蓝莓种植专业合作社2021年11月26日

减资公告:经重庆江上假日酒店管理有限公司（统一社会信用代码:
91500103MA602QQJ0M）股东会决议:现将注册资本从5000万元整
减至10万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45天内，请相关债
权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告 2021年11月26日